Ujednání o ceně, nákladech a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytnutí možnosti umístění vánočních dekorů na 
zařízeních VO je bezúplatné.

2. V případě připojení vánočních dekorů k odběru elektrické energie činí přeúčtované 
náklady na odebranou elektrickou energii 5 166,13 Kč (slovy: pět tisíc jedno sto šedesát 
šest korun českých třináct haléřů) bez DPH za období od 30. 11. 2025 do 6. 1. 2026 
(dále též jen „náklad 1“). Náklad 1 je tvořen jako součin množství kWh skutečně 
spotřebované elektrické energie a ceny za jednu (1) kWh, do ceny za jednu (1) kWh je 
započtena cena silové elektřiny, distribuční poplatky, daň z elektřiny a ostatní poplatky,

[...]

Rozpis přeúčtovaných nákladů na odebranou 
elektrickou energii včetně výpočtu množství kWh skutečně spotřebované elektrické 
energie je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že podíl 
na nákladech spojených s provozem a údržbou odběrného zařízení činí 1 549,84 Kč 
(slovy: jeden tisíc pět set čtyřicet devět korun českých osmdesát čtyři haléřů) bez DPH za 
období od 30. 11. 2025 do 6. 1. 2026 (dále též jen „náklad 2“). Rozpis nákladu 2 je 
uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. K nákladu 1 a nákladu 2 bude účtována (připočítána) 
základní sazba daně z přidané hodnoty podle předpisů platných a účinných v den